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Nasajon Sistemas

CAMARA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO DO RIO PRETO

MensalFolha de Pagamento Sintética - Janeiro/2020
Inclui : Folha, Férias, Rescisão, 13o. Salário, Fol. Comp., Resc. Comp., Dif. de Férias, 13o. Comple

CNPJ: 11.015.682/0001-22 Empresa : CAMARA1730/11/2020 14:39:46

Sal. Fam. Sal. Líq.Código Nome Sal. Base Rendim. Descontos INSSImp. Renda

02 JOSE WALTER DAMASCENA ARAUJO 4.532,00 0,00 0,00 498,52 271,40 0,00 3.762,08

03 NEUDO DE CARVALHO COSTA 4.532,00 0,00 0,00 498,52 228,75 0,00 3.804,73

04 JOSE DOS SANTOS SOUSA 4.532,00 0,00 0,00 498,52 228,75 0,00 3.804,73

05 NAYRA CRISTY SOUSA 4.532,00 0,00 0,00 498,52 271,40 0,00 3.762,08

06 HILTOMAR DA SILVA SANTOS 4.532,00 0,00 0,00 498,52 193,34 0,00 3.840,14

07 ANTONIO JOSE PERREIRA 4.532,00 0,00 0,00 498,52 228,75 0,00 3.804,73

08 WALBERT GUIMARAES MARTINS JUNIOR 4.532,00 0,00 0,00 498,52 228,75 0,00 3.804,73

09 JOSE LUIS RODRIGUES BARBOSA 4.532,00 0,00 0,00 498,52 228,75 0,00 3.804,73

10 JOEL SILVA CARNEIRO 4.532,00 0,00 0,00 498,52 228,75 0,00 3.804,73

11 DARIO ERRE RODRIGUES 4.532,00 0,00 0,00 498,52 271,40 0,00 3.762,08

12 CLEOMAR TRINDADE COUTO 3.533,00 0,00 0,00 388,63 116,86 0,00 3.027,51

13 LARYSSIA DE CARVALHO SANTOS 1.039,00 350,00 0,00 111,12 0,00 0,00 1.277,88

14 ROSIANE SILVA DO NASCIMENTO 1.039,00 0,00 0,00 83,12 0,00 0,00 955,88

15 ROSA MARIA RODRIGUES MORAES 2.349,00 0,00 0,00 211,41 17,52 0,00 2.120,07

16 RAIMUNDA COSTA MACIEL 1.039,00 0,00 0,00 83,12 0,00 0,00 955,88

17 MARIA JOSE NUNES CORREA SILVA 1.161,00 0,00 0,00 92,88 0,00 0,00 1.068,12

18 ELIZAMAR FREITAS SILVA 1.039,00 250,00 0,00 103,12 0,00 0,00 1.185,88

20 EUDIR JOSE MENDONCA XAVIER 1.039,00 0,00 0,00 83,12 0,00 0,00 955,88

22 ALEXANDRE SYLLES FERNANDES DE MESQUITA1.039,00 0,00 0,00 83,12 0,00 0,00 955,88

23 TACYNARA MARIA SILVA MAIA 0,00 350,00 0,00 28,00 0,00 0,00 322,00

24 JOAO LOPES DE MORAES NETO 1.039,00 0,00 0,00 83,12 0,00 0,00 955,88

25 JOSE BENEDITO FERNANDES ERICEIRA 0,00 750,00 0,00 60,00 0,00 0,00 690,00

26 SANDRO NONATO LINHARES DE SOUSA 0,00 400,00 0,00 32,00 0,00 0,00 368,00

28 GELANGE DIAS DE CARVALHO GREAUX 2.000,00 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 1.820,00

30 JOSE BENEDITO MORAES DA COSTA 1.483,00 0,00 0,00 118,64 0,00 0,00 1.364,36

31 JOEL LOBO DOS SANTOS 4.532,00 0,00 0,00 498,52 271,40 0,00 3.762,08

Resumo Por Evento

Evento Descrição Rendimentos Descontos

00S1 Salário Base 67.651,00
04G1 Gratificações 2.100,00
09D1 INSS 7.225,12
09D2 Imposto de Renda 2.785,82

69.751,00 10.010,94

Salário Líquido :

Base de INSS :

Base de IRRF :

59.740,06

69.751,00

61.009,16

Base de FGTS

Total de FGTS

Funcionários Listados

FGTS a Recolher (Sefip)

Multa do FGTS

:

:

:

:

:

0,00

0,00

0,00

26

Base de FGTS (Sefip) : 0,00

0,00

Totais : 67.651,00 2.100,00 0,00 7.225,12 2.785,82 0,00 59.740,06



Persona C&C Consultoria Empresarial

Página 1/1

Nasajon Sistemas

CAMARA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO DO RIO PRETO

MensalFolha de Pagamento Sintética - Fevereiro/2020
Inclui : Folha, Férias, Rescisão, 13o. Salário, Fol. Comp., Resc. Comp., Dif. de Férias, 13o. Comple

CNPJ: 11.015.682/0001-22 Empresa : CAMARA1719/02/2020 18:49:12

Sal. Fam. Sal. Líq.Código Nome Sal. Base Rendim. Descontos INSSImp. Renda

22 ALEXANDRE SYLLES FERNANDES DE MESQUITA1.045,00 250,00 0,00 103,60 0,00 0,00 1.191,40

07 ANTONIO JOSE PERREIRA 4.532,00 0,00 0,00 498,52 271,40 0,00 3.762,08

12 CLEOMAR TRINDADE COUTO 3.533,00 0,00 0,00 388,63 116,86 0,00 3.027,51

11 DARIO ERRE RODRIGUES 4.532,00 0,00 0,00 498,52 271,40 0,00 3.762,08

18 ELIZAMAR FREITAS SILVA 1.045,00 250,00 0,00 103,60 0,00 0,00 1.191,40

20 EUDIR JOSE MENDONCA XAVIER 1.045,00 0,00 0,00 83,60 0,00 0,00 961,40

28 GELANGE DIAS DE CARVALHO GREAUX 2.000,00 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 1.820,00

06 HILTOMAR DA SILVA SANTOS 4.532,00 0,00 0,00 498,52 193,34 0,00 3.840,14

33 JEYSA DA SILVA BOTELHO 0,00 350,00 0,00 28,00 0,00 0,00 322,00

24 JOAO LOPES DE MORAES NETO 1.045,00 0,00 0,00 83,60 0,00 0,00 961,40

31 JOEL LOBO DOS SANTOS 4.532,00 0,00 0,00 498,52 271,40 0,00 3.762,08

10 JOEL SILVA CARNEIRO 4.532,00 0,00 0,00 498,52 228,74 0,00 3.804,74

25 JOSE BENEDITO FERNANDES ERICEIRA 0,00 750,00 0,00 60,00 0,00 0,00 690,00

30 JOSE BENEDITO MORAES DA COSTA 1.483,00 0,00 0,00 118,64 0,00 0,00 1.364,36

04 JOSE DOS SANTOS SOUSA 4.532,00 0,00 0,00 498,52 228,74 0,00 3.804,74

32 JOSE JACKSON MENDONCA DA SILVA 0,00 350,00 0,00 28,00 0,00 0,00 322,00

09 JOSE LUIS RODRIGUES BARBOSA 4.532,00 0,00 0,00 498,52 228,74 0,00 3.804,74

02 JOSE WALTER DAMASCENA ARAUJO 4.532,00 0,00 0,00 498,52 271,40 0,00 3.762,08

13 LARYSSIA DE CARVALHO SANTOS 1.045,00 350,00 0,00 111,60 0,00 0,00 1.283,40

17 MARIA JOSE NUNES CORREA SILVA 1.161,00 0,00 0,00 92,88 0,00 0,00 1.068,12

05 NAYRA CRISTY SOUSA 4.532,00 0,00 0,00 498,52 271,40 0,00 3.762,08

03 NEUDO DE CARVALHO COSTA 4.532,00 0,00 0,00 498,52 228,74 0,00 3.804,74

16 RAIMUNDA COSTA MACIEL 1.045,00 0,00 0,00 83,60 0,00 0,00 961,40

15 ROSA MARIA RODRIGUES MORAES 2.349,00 0,00 0,00 211,41 17,52 0,00 2.120,07

14 ROSIANE SILVA DO NASCIMENTO 1.045,00 300,00 0,00 107,60 0,00 0,00 1.237,40

26 SANDRO NONATO LINHARES DE SOUSA 0,00 400,00 0,00 32,00 0,00 0,00 368,00

23 TACYNARA MARIA SILVA MAIA 0,00 450,00 0,00 36,00 0,00 0,00 414,00

08 WALBERT GUIMARAES MARTINS JUNIOR 4.532,00 0,00 0,00 498,52 228,74 0,00 3.804,74

Resumo Por Evento

Evento Descrição Rendimentos Descontos

00S1 Salário Base 67.693,00
04G1 Gratificações 3.450,00
09D1 INSS 7.336,48
09D2 Imposto de Renda 2.828,42

71.143,00 10.164,90

Salário Líquido :

Base de INSS :

Base de IRRF :

60.978,10

71.143,00

62.479,39

Base de FGTS

Total de FGTS

Funcionários Listados

FGTS a Recolher (Sefip)

Multa do FGTS

:

:

:

:

:

0,00

0,00

0,00

28

Base de FGTS (Sefip) : 0,00

0,00

Totais : 67.693,00 3.450,00 0,00 7.336,48 2.828,42 0,00 60.978,10
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Nasajon Sistemas

CAMARA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO DO RIO PRETO

MensalFolha de Pagamento Sintética - Março/2020
Inclui : Folha, Férias, Rescisão, 13o. Salário, Fol. Comp., Resc. Comp., Dif. de Férias, 13o. Comple

CNPJ: 11.015.682/0001-22 Empresa : CAMARA1717/04/2020 18:01:18

Sal. Fam. Sal. Líq.Código Nome Sal. Base Rendim. Descontos INSSImp. Renda

22 ALEXANDRE SYLLES FERNANDES DE MESQUITA1.045,00 0,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

07 ANTONIO JOSE PERREIRA 4.532,00 0,00 0,00 493,41 272,55 0,00 3.766,04

12 CLEOMAR TRINDADE COUTO 3.533,00 0,00 0,00 353,55 122,12 0,00 3.057,33

11 DARIO ERRE RODRIGUES 4.532,00 0,00 0,00 493,41 272,55 0,00 3.766,04

18 ELIZAMAR FREITAS SILVA 1.045,00 0,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

20 EUDIR JOSE MENDONCA XAVIER 1.045,00 0,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

28 GELANGE DIAS DE CARVALHO GREAUX 2.000,00 0,00 0,00 164,32 0,00 0,00 1.835,68

06 HILTOMAR DA SILVA SANTOS 4.532,00 48,62 0,00 500,22 200,38 0,00 3.880,02

33 JEYSA DA SILVA BOTELHO 0,00 350,00 0,00 26,25 0,00 0,00 323,75

24 JOAO LOPES DE MORAES NETO 1.045,00 0,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

31 JOEL LOBO DOS SANTOS 4.532,00 0,00 0,00 493,41 272,55 0,00 3.766,04

10 JOEL SILVA CARNEIRO 4.532,00 48,62 0,00 500,22 239,30 0,00 3.841,10

25 JOSE BENEDITO FERNANDES ERICEIRA 0,00 750,00 0,00 56,25 0,00 0,00 693,75

30 JOSE BENEDITO MORAES DA COSTA 1.483,00 0,00 0,00 117,79 0,00 0,00 1.365,21

04 JOSE DOS SANTOS SOUSA 4.532,00 48,62 0,00 500,22 239,30 0,00 3.841,10

32 JOSE JACKSON MENDONCA DA SILVA 0,00 350,00 0,00 26,25 0,00 0,00 323,75

09 JOSE LUIS RODRIGUES BARBOSA 4.532,00 0,00 0,00 493,41 229,90 0,00 3.808,69

02 JOSE WALTER DAMASCENA ARAUJO 4.532,00 0,00 0,00 493,41 272,55 0,00 3.766,04

13 LARYSSIA DE CARVALHO SANTOS 1.045,00 0,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

17 MARIA JOSE NUNES CORREA SILVA 1.161,00 0,00 0,00 88,81 0,00 0,00 1.072,19

05 NAYRA CRISTY SOUSA 4.532,00 0,00 0,00 493,41 272,55 0,00 3.766,04

03 NEUDO DE CARVALHO COSTA 4.532,00 0,00 0,00 493,41 229,90 0,00 3.808,69

16 RAIMUNDA COSTA MACIEL 1.045,00 0,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

15 ROSA MARIA RODRIGUES MORAES 2.349,00 0,00 0,00 203,50 18,11 0,00 2.127,39

14 ROSIANE SILVA DO NASCIMENTO 1.045,00 0,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

26 SANDRO NONATO LINHARES DE SOUSA 0,00 400,00 0,00 30,00 0,00 0,00 370,00

23 TACYNARA MARIA SILVA MAIA 0,00 450,00 0,00 33,75 0,00 0,00 416,25

08 WALBERT GUIMARAES MARTINS JUNIOR 4.532,00 48,62 0,00 500,22 239,30 0,00 3.841,10

Resumo Por Evento

Evento Descrição Rendimentos Descontos

00S1 Salário Base 67.693,00
04G1 Gratificações 2.300,00
09D1 INSS 7.103,81
09D2 Imposto de Renda 2.881,06
R201 Dif salario 194,48

70.187,48 9.984,87

Salário Líquido :

Base de INSS :

Base de IRRF :

60.202,61

70.187,48

61.756,54

Base de FGTS

Total de FGTS

Funcionários Listados

FGTS a Recolher (Sefip)

Multa do FGTS

:

:

:

:

:

0,00

0,00

0,00

28

Base de FGTS (Sefip) : 0,00

0,00

Totais : 67.693,00 2.494,48 0,00 7.103,81 2.881,06 0,00 60.202,61
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Nasajon Sistemas

CAMARA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO DO RIO PRETO

MensalFolha de Pagamento Sintética - Abril/2020
Inclui : Folha, Férias, Rescisão, 13o. Salário, Fol. Comp., Resc. Comp., Dif. de Férias, 13o. Comple

CNPJ: 11.015.682/0001-22 Empresa : CAMARA1722/04/2020 20:19:32

Sal. Fam. Sal. Líq.Código Nome Sal. Base Rendim. Descontos INSSImp. Renda

22 ALEXANDRE SYLLES FERNANDES DE MESQUITA1.045,00 0,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

07 ANTONIO JOSE PERREIRA 4.865,50 0,00 0,00 540,10 337,08 0,00 3.988,32

12 CLEOMAR TRINDADE COUTO 3.533,00 0,00 0,00 353,55 122,12 0,00 3.057,33

11 DARIO ERRE RODRIGUES 4.865,50 0,00 0,00 540,10 337,08 0,00 3.988,32

18 ELIZAMAR FREITAS SILVA 1.045,00 350,00 0,00 109,87 0,00 0,00 1.285,13

20 EUDIR JOSE MENDONCA XAVIER 1.045,00 0,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

28 GELANGE DIAS DE CARVALHO GREAUX 2.000,00 0,00 0,00 164,32 0,00 0,00 1.835,68

06 HILTOMAR DA SILVA SANTOS 4.865,50 0,00 0,00 540,10 251,77 0,00 4.073,63

33 JEYSA DA SILVA BOTELHO 0,00 350,00 0,00 26,25 0,00 0,00 323,75

24 JOAO LOPES DE MORAES NETO 1.045,00 0,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

31 JOEL LOBO DOS SANTOS 4.865,50 0,00 0,00 540,10 337,08 0,00 3.988,32

10 JOEL SILVA CARNEIRO 4.865,50 0,00 0,00 540,10 294,43 0,00 4.030,97

25 JOSE BENEDITO FERNANDES ERICEIRA 0,00 750,00 0,00 56,25 0,00 0,00 693,75

30 JOSE BENEDITO MORAES DA COSTA 1.483,00 0,00 0,00 117,79 0,00 0,00 1.365,21

04 JOSE DOS SANTOS SOUSA 4.865,50 0,00 0,00 540,10 294,43 0,00 4.030,97

32 JOSE JACKSON MENDONCA DA SILVA 0,00 350,00 0,00 26,25 0,00 0,00 323,75

09 JOSE LUIS RODRIGUES BARBOSA 4.865,50 0,00 0,00 540,10 294,43 0,00 4.030,97

02 JOSE WALTER DAMASCENA ARAUJO 4.865,50 0,00 0,00 540,10 337,08 0,00 3.988,32

13 LARYSSIA DE CARVALHO SANTOS 1.045,00 350,00 0,00 109,87 0,00 0,00 1.285,13

17 MARIA JOSE NUNES CORREA SILVA 1.161,00 0,00 0,00 88,81 0,00 0,00 1.072,19

05 NAYRA CRISTY SOUSA 4.865,50 0,00 0,00 540,10 337,08 0,00 3.988,32

03 NEUDO DE CARVALHO COSTA 4.865,50 0,00 0,00 540,10 294,43 0,00 4.030,97

16 RAIMUNDA COSTA MACIEL 1.045,00 0,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

15 ROSA MARIA RODRIGUES MORAES 2.349,00 0,00 0,00 203,50 18,11 0,00 2.127,39

14 ROSIANE SILVA DO NASCIMENTO 1.045,00 300,00 0,00 105,37 0,00 0,00 1.239,63

26 SANDRO NONATO LINHARES DE SOUSA 0,00 400,00 0,00 30,00 0,00 0,00 370,00

23 TACYNARA MARIA SILVA MAIA 0,00 450,00 0,00 33,75 0,00 0,00 416,25

08 WALBERT GUIMARAES MARTINS JUNIOR 4.865,50 0,00 0,00 540,10 294,43 0,00 4.030,97

Resumo Por Evento

Evento Descrição Rendimentos Descontos

00S1 Salário Base 71.361,50
04G1 Gratificações 3.300,00
09D1 INSS 7.680,16
09D2 Imposto de Renda 3.549,55

74.661,50 11.229,71

Salário Líquido :

Base de INSS :

Base de IRRF :

63.431,79

74.661,50

65.654,21

Base de FGTS

Total de FGTS

Funcionários Listados

FGTS a Recolher (Sefip)

Multa do FGTS

:

:

:

:

:

0,00

0,00

0,00

28

Base de FGTS (Sefip) : 0,00

0,00

Totais : 71.361,50 3.300,00 0,00 7.680,16 3.549,55 0,00 63.431,79
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Nasajon Sistemas

CAMARA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO DO RIO PRETO

MensalFolha de Pagamento Sintética - Maio/2020
Inclui : Folha, Férias, Rescisão, 13o. Salário, Fol. Comp., Resc. Comp., Dif. de Férias, 13o. Comple

CNPJ: 11.015.682/0001-22 Empresa : CAMARA1719/05/2020 15:31:08

Sal. Fam. Sal. Líq.Código Nome Sal. Base Rendim. Descontos INSS Imp. Renda

22 ALEXANDRE SYLLES FERNANDES DE MESQUITA1.045,00 0,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

07 ANTONIO JOSE PERREIRA 4.865,50 333,90 0,00 586,85 401,69 0,00 4.210,86

12 CLEOMAR TRINDADE COUTO 3.533,00 0,00 0,00 353,55 122,12 0,00 3.057,33

11 DARIO ERRE RODRIGUES 4.865,50 333,90 0,00 586,85 401,69 0,00 4.210,86

18 ELIZAMAR FREITAS SILVA 1.045,00 350,00 0,00 109,87 0,00 0,00 1.285,13

20 EUDIR JOSE MENDONCA XAVIER 1.045,00 0,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

28 GELANGE DIAS DE CARVALHO GREAUX 2.000,00 0,00 0,00 164,32 0,00 0,00 1.835,68

06 HILTOMAR DA SILVA SANTOS 4.865,50 333,90 0,00 586,85 316,38 0,00 4.296,17

33 JEYSA DA SILVA BOTELHO 0,00 350,00 0,00 26,25 0,00 0,00 323,75

24 JOAO LOPES DE MORAES NETO 1.045,00 0,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

31 JOEL LOBO DOS SANTOS 4.865,50 333,90 0,00 586,85 401,69 0,00 4.210,86

10 JOEL SILVA CARNEIRO 4.865,50 333,90 0,00 586,85 359,04 0,00 4.253,51

25 JOSE BENEDITO FERNANDES ERICEIRA 0,00 750,00 0,00 56,25 0,00 0,00 693,75

30 JOSE BENEDITO MORAES DA COSTA 1.483,00 0,00 0,00 117,79 0,00 0,00 1.365,21

04 JOSE DOS SANTOS SOUSA 4.865,50 333,90 0,00 586,85 359,04 0,00 4.253,51

32 JOSE JACKSON MENDONCA DA SILVA 0,00 350,00 0,00 26,25 0,00 0,00 323,75

09 JOSE LUIS RODRIGUES BARBOSA 4.865,50 333,90 0,00 586,85 359,04 0,00 4.253,51

02 JOSE WALTER DAMASCENA ARAUJO 4.865,50 333,90 0,00 586,85 401,69 0,00 4.210,86

13 LARYSSIA DE CARVALHO SANTOS 1.045,00 350,00 0,00 109,87 0,00 0,00 1.285,13

17 MARIA JOSE NUNES CORREA SILVA 1.161,00 0,00 0,00 88,81 0,00 0,00 1.072,19

05 NAYRA CRISTY SOUSA 4.865,50 333,90 0,00 586,85 401,69 0,00 4.210,86

03 NEUDO DE CARVALHO COSTA 4.865,50 333,90 0,00 586,85 359,04 0,00 4.253,51

16 RAIMUNDA COSTA MACIEL 1.045,00 0,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

15 ROSA MARIA RODRIGUES MORAES 2.349,00 0,00 0,00 203,50 18,11 0,00 2.127,39

14 ROSIANE SILVA DO NASCIMENTO 1.045,00 300,00 0,00 105,37 0,00 0,00 1.239,63

26 SANDRO NONATO LINHARES DE SOUSA 0,00 400,00 0,00 30,00 0,00 0,00 370,00

23 TACYNARA MARIA SILVA MAIA 0,00 450,00 0,00 33,75 0,00 0,00 416,25

08 WALBERT GUIMARAES MARTINS JUNIOR 4.865,50 333,90 0,00 586,85 359,04 0,00 4.253,51

Resumo Por Evento

Evento Descrição Rendimentos Descontos

00S1 Salário Base 71.361,50
04G1 Gratificações 3.300,00
09D1 INSS 8.194,41
09D2 Imposto de Renda 4.260,26
R201 Dif salario 3.672,90

78.334,40 12.454,67

Salário Líquido :

Base de INSS :
Base de IRRF :

65.879,73

78.334,40
68.812,86

Base de FGTS

Total de FGTS

Funcionários Listados

FGTS a Recolher (Sefip)

Multa do FGTS

:

:

:

:

:

0,00

0,00

0,00

28

Base de FGTS (Sefip) : 0,00
0,00

Totais : 71.361,50 6.972,90 0,00 8.194,41 4.260,26 0,00 65.879,73
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CAMARA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO DO RIO PRETO

MensalFolha de Pagamento Sintética - Junho/2020
Inclui : Folha, Férias, Rescisão, 13o. Salário, Fol. Comp., Resc. Comp., Dif. de Férias, 13o. Comple

CNPJ: 11.015.682/0001-22 Empresa : CAMARA1719/06/2020 10:44:15

Sal. Fam. Sal. Líq.Código Nome Sal. Base Rendim. Descontos INSSImp. Renda

22 ALEXANDRE SYLLES FERNANDES DE MESQUITA1.045,00 0,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

07 ANTONIO JOSE PERREIRA 4.865,50 333,90 0,00 586,85 401,69 0,00 4.210,86

12 CLEOMAR TRINDADE COUTO 3.533,00 0,00 0,00 353,55 122,12 0,00 3.057,33

11 DARIO ERRE RODRIGUES 4.865,50 333,90 0,00 586,85 401,69 0,00 4.210,86

18 ELIZAMAR FREITAS SILVA 1.045,00 350,00 0,00 109,87 0,00 0,00 1.285,13

20 EUDIR JOSE MENDONCA XAVIER 1.045,00 0,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

28 GELANGE DIAS DE CARVALHO GREAUX 2.000,00 0,00 0,00 164,32 0,00 0,00 1.835,68

06 HILTOMAR DA SILVA SANTOS 4.865,50 333,90 0,00 586,85 316,38 0,00 4.296,17

33 JEYSA DA SILVA BOTELHO 0,00 350,00 0,00 26,25 0,00 0,00 323,75

24 JOAO LOPES DE MORAES NETO 1.045,00 0,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

31 JOEL LOBO DOS SANTOS 4.865,50 333,90 0,00 586,85 401,69 0,00 4.210,86

10 JOEL SILVA CARNEIRO 4.865,50 333,90 0,00 586,85 359,04 0,00 4.253,51

25 JOSE BENEDITO FERNANDES ERICEIRA 0,00 750,00 0,00 56,25 0,00 0,00 693,75

30 JOSE BENEDITO MORAES DA COSTA 1.483,00 0,00 0,00 117,79 0,00 0,00 1.365,21

04 JOSE DOS SANTOS SOUSA 4.865,50 333,90 0,00 586,85 359,04 0,00 4.253,51

32 JOSE JACKSON MENDONCA DA SILVA 0,00 350,00 0,00 26,25 0,00 0,00 323,75

09 JOSE LUIS RODRIGUES BARBOSA 4.865,50 333,90 0,00 586,85 359,04 0,00 4.253,51

02 JOSE WALTER DAMASCENA ARAUJO 4.865,50 333,90 0,00 586,85 401,69 0,00 4.210,86

13 LARYSSIA DE CARVALHO SANTOS 1.045,00 350,00 0,00 109,87 0,00 0,00 1.285,13

17 MARIA JOSE NUNES CORREA SILVA 1.161,00 0,00 0,00 88,81 0,00 0,00 1.072,19

05 NAYRA CRISTY SOUSA 4.865,50 333,90 0,00 586,85 401,69 0,00 4.210,86

03 NEUDO DE CARVALHO COSTA 4.865,50 333,90 0,00 586,85 359,04 0,00 4.253,51

16 RAIMUNDA COSTA MACIEL 1.045,00 0,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

15 ROSA MARIA RODRIGUES MORAES 2.349,00 0,00 0,00 203,50 18,11 0,00 2.127,39

14 ROSIANE SILVA DO NASCIMENTO 1.045,00 300,00 0,00 105,37 0,00 0,00 1.239,63

26 SANDRO NONATO LINHARES DE SOUSA 0,00 400,00 0,00 30,00 0,00 0,00 370,00

23 TACYNARA MARIA SILVA MAIA 0,00 450,00 0,00 33,75 0,00 0,00 416,25

08 WALBERT GUIMARAES MARTINS JUNIOR 4.865,50 333,90 0,00 586,85 359,04 0,00 4.253,51

Resumo Por Evento

Evento Descrição Rendimentos Descontos

00S1 Salário Base 71.361,50
04G1 Gratificações 3.300,00
09D1 INSS 8.194,41
09D2 Imposto de Renda 4.260,26
R201 Dif salario 3.672,90

78.334,40 12.454,67

Salário Líquido :

Base de INSS :

Base de IRRF :

65.879,73

78.334,40

68.812,86

Base de FGTS

Total de FGTS

Funcionários Listados

FGTS a Recolher (Sefip)

Multa do FGTS

:

:

:

:

:

0,00

0,00

0,00

28

Base de FGTS (Sefip) : 0,00

0,00

Totais : 71.361,50 6.972,90 0,00 8.194,41 4.260,26 0,00 65.879,73
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Nasajon Sistemas

CAMARA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO DO RIO PRETO

MensalFolha de Pagamento Sintética - Julho/2020
Inclui : Folha, Férias, Rescisão, Fol. Comp.

CNPJ: 11.015.682/0001-22 Empresa : CAMARA1716/07/2020 15:39:14

Sal. Fam. Sal. Líq.Código Nome Sal. Base Rendim. Descontos INSS Imp. Renda

22 ALEXANDRE SYLLES FERNANDES DE MESQUITA1.045,00 0,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

07 ANTONIO JOSE PERREIRA 4.865,50 333,90 0,00 586,85 401,69 0,00 4.210,86

12 CLEOMAR TRINDADE COUTO 3.533,00 0,00 0,00 353,55 122,12 0,00 3.057,33

11 DARIO ERRE RODRIGUES 4.865,50 333,90 0,00 586,85 401,69 0,00 4.210,86

18 ELIZAMAR FREITAS SILVA 1.045,00 350,00 0,00 109,87 0,00 0,00 1.285,13

20 EUDIR JOSE MENDONCA XAVIER 1.045,00 0,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

28 GELANGE DIAS DE CARVALHO GREAUX 2.000,00 0,00 0,00 164,32 0,00 0,00 1.835,68

06 HILTOMAR DA SILVA SANTOS 4.865,50 333,90 0,00 586,85 316,38 0,00 4.296,17

33 JEYSA DA SILVA BOTELHO 0,00 350,00 0,00 26,25 0,00 0,00 323,75

24 JOAO LOPES DE MORAES NETO 1.045,00 0,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

31 JOEL LOBO DOS SANTOS 4.865,50 333,90 0,00 586,85 401,69 0,00 4.210,86

10 JOEL SILVA CARNEIRO 4.865,50 333,90 0,00 586,85 359,04 0,00 4.253,51

25 JOSE BENEDITO FERNANDES ERICEIRA 0,00 750,00 0,00 56,25 0,00 0,00 693,75

30 JOSE BENEDITO MORAES DA COSTA 1.483,00 0,00 0,00 117,79 0,00 0,00 1.365,21

04 JOSE DOS SANTOS SOUSA 4.865,50 333,90 0,00 586,85 359,04 0,00 4.253,51

32 JOSE JACKSON MENDONCA DA SILVA 0,00 350,00 0,00 26,25 0,00 0,00 323,75

09 JOSE LUIS RODRIGUES BARBOSA 4.865,50 333,90 0,00 586,85 359,04 0,00 4.253,51

02 JOSE WALTER DAMASCENA ARAUJO 4.865,50 333,90 0,00 586,85 401,69 0,00 4.210,86

13 LARYSSIA DE CARVALHO SANTOS 1.045,00 350,00 0,00 109,87 0,00 0,00 1.285,13

17 MARIA JOSE NUNES CORREA SILVA 1.161,00 0,00 0,00 88,81 0,00 0,00 1.072,19

05 NAYRA CRISTY SOUSA 4.865,50 333,90 0,00 586,85 401,69 0,00 4.210,86

03 NEUDO DE CARVALHO COSTA 4.865,50 333,90 0,00 586,85 359,04 0,00 4.253,51

16 RAIMUNDA COSTA MACIEL 1.045,00 0,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

15 ROSA MARIA RODRIGUES MORAES 2.349,00 0,00 0,00 203,50 18,11 0,00 2.127,39

14 ROSIANE SILVA DO NASCIMENTO 1.045,00 300,00 0,00 105,37 0,00 0,00 1.239,63

26 SANDRO NONATO LINHARES DE SOUSA 0,00 400,00 0,00 30,00 0,00 0,00 370,00

23 TACYNARA MARIA SILVA MAIA 0,00 450,00 0,00 33,75 0,00 0,00 416,25

08 WALBERT GUIMARAES MARTINS JUNIOR 4.865,50 333,90 0,00 586,85 359,04 0,00 4.253,51

Resumo Por Evento

Evento Descrição Rendimentos Descontos

00S1 Salário Base 71.361,50
04G1 Gratificações 3.300,00
09D1 INSS 8.194,41
09D2 Imposto de Renda 4.260,26
R201 Dif salario 3.672,90

78.334,40 12.454,67

Salário Líquido :

Base de INSS :
Base de IRRF :

65.879,73

78.334,40
68.812,86

Base de FGTS

Total de FGTS

Funcionários Listados

FGTS a Recolher (Sefip)

Multa do FGTS

:

:

:

:

:

0,00

0,00

0,00

28

Base de FGTS (Sefip) : 0,00
0,00

Totais : 71.361,50 6.972,90 0,00 8.194,41 4.260,26 0,00 65.879,73
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Nasajon Sistemas

CAMARA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO DO RIO PRETO

MensalFolha de Pagamento Sintética - Agosto/2020
Inclui : Folha, Férias, Rescisão, 13o. Salário, Fol. Comp., Resc. Comp., Dif. de Férias, 13o. Comple

CNPJ: 11.015.682/0001-22 Empresa : CAMARA1717/08/2020 19:00:25

Sal. Fam. Sal. Líq.Código Nome Sal. Base Rendim. Descontos INSS Imp. Renda

22 ALEXANDRE SYLLES FERNANDES DE MESQUITA1.045,00 0,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

07 ANTONIO JOSE PERREIRA 4.865,50 0,00 0,00 540,10 337,08 0,00 3.988,32

12 CLEOMAR TRINDADE COUTO 3.533,00 0,00 0,00 353,55 122,12 0,00 3.057,33

18 ELIZAMAR FREITAS SILVA 1.045,00 350,00 0,00 109,87 0,00 0,00 1.285,13

20 EUDIR JOSE MENDONCA XAVIER 1.045,00 0,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

28 GELANGE DIAS DE CARVALHO GREAUX 2.000,00 0,00 0,00 164,32 0,00 0,00 1.835,68

06 HILTOMAR DA SILVA SANTOS 4.865,50 0,00 0,00 540,10 251,77 0,00 4.073,63

33 JEYSA DA SILVA BOTELHO 0,00 350,00 0,00 26,25 0,00 0,00 323,75

24 JOAO LOPES DE MORAES NETO 1.045,00 0,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

31 JOEL LOBO DOS SANTOS 4.865,50 0,00 0,00 540,10 337,08 0,00 3.988,32

10 JOEL SILVA CARNEIRO 4.865,50 0,00 0,00 540,10 294,43 0,00 4.030,97

25 JOSE BENEDITO FERNANDES ERICEIRA 0,00 750,00 0,00 56,25 0,00 0,00 693,75

30 JOSE BENEDITO MORAES DA COSTA 1.483,00 0,00 0,00 117,79 0,00 0,00 1.365,21

04 JOSE DOS SANTOS SOUSA 4.865,50 0,00 0,00 540,10 294,43 0,00 4.030,97

32 JOSE JACKSON MENDONCA DA SILVA 0,00 350,00 0,00 26,25 0,00 0,00 323,75

09 JOSE LUIS RODRIGUES BARBOSA 4.865,50 0,00 0,00 540,10 294,43 0,00 4.030,97

02 JOSE WALTER DAMASCENA ARAUJO 4.865,50 0,00 0,00 540,10 337,08 0,00 3.988,32

13 LARYSSIA DE CARVALHO SANTOS 1.045,00 350,00 0,00 109,87 0,00 0,00 1.285,13

17 MARIA JOSE NUNES CORREA SILVA 1.161,00 0,00 0,00 88,81 0,00 0,00 1.072,19

05 NAYRA CRISTY SOUSA 4.865,50 0,00 0,00 540,10 337,08 0,00 3.988,32

03 NEUDO DE CARVALHO COSTA 4.865,50 0,00 0,00 540,10 294,43 0,00 4.030,97

16 RAIMUNDA COSTA MACIEL 1.045,00 0,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

15 ROSA MARIA RODRIGUES MORAES 2.349,00 0,00 0,00 203,50 18,11 0,00 2.127,39

14 ROSIANE SILVA DO NASCIMENTO 1.045,00 300,00 0,00 105,37 0,00 0,00 1.239,63

26 SANDRO NONATO LINHARES DE SOUSA 0,00 400,00 0,00 30,00 0,00 0,00 370,00

23 TACYNARA MARIA SILVA MAIA 0,00 450,00 0,00 33,75 0,00 0,00 416,25

08 WALBERT GUIMARAES MARTINS JUNIOR 4.865,50 0,00 0,00 540,10 294,43 0,00 4.030,97

Resumo Por Evento

Evento Descrição Rendimentos Descontos

00S1 Salário Base 66.496,00
04G1 Gratificações 3.300,00
09D1 INSS 7.140,06
09D2 Imposto de Renda 3.212,47

69.796,00 10.352,53

Salário Líquido :
Base de INSS :

Base de IRRF :

59.443,47
69.796,00

61.328,81

Base de FGTS

Total de FGTS

Funcionários Listados

FGTS a Recolher (Sefip)
Multa do FGTS

:

:

:

:

:

0,00

0,00

0,00

27

Base de FGTS (Sefip) : 0,00

0,00

Totais : 66.496,00 3.300,00 0,00 7.140,06 3.212,47 0,00 59.443,47



Persona C&C Consultoria Empresarial
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Nasajon Sistemas

CAMARA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO DO RIO PRETO

MensalFolha de Pagamento Sintética - Setembro/2020
Inclui : Folha, Férias, Rescisão, 13o. Salário, Fol. Comp., Resc. Comp., Dif. de Férias, 13o. Comple

CNPJ: 11.015.682/0001-22 Empresa : CAMARA1730/11/2020 14:42:53

Sal. Fam. Sal. Líq.Código Nome Sal. Base Rendim. Descontos INSSImp. Renda

02 JOSE WALTER DAMASCENA ARAUJO 4.865,50 0,00 0,00 681,17 305,34 0,00 3.878,99

03 NEUDO DE CARVALHO COSTA 4.865,50 0,00 0,00 681,17 262,69 0,00 3.921,64

04 JOSE DOS SANTOS SOUSA 4.865,50 0,00 0,00 681,17 262,69 0,00 3.921,64

05 NAYRA CRISTY SOUSA 4.865,50 0,00 0,00 681,17 305,34 0,00 3.878,99

06 HILTOMAR DA SILVA SANTOS 4.865,50 0,00 0,00 681,17 220,03 0,00 3.964,30

07 ANTONIO JOSE PERREIRA 4.865,50 0,00 0,00 681,17 305,34 0,00 3.878,99

08 WALBERT GUIMARAES MARTINS JUNIOR 4.865,50 0,00 0,00 681,17 262,69 0,00 3.921,64

09 JOSE LUIS RODRIGUES BARBOSA 4.865,50 0,00 0,00 681,17 262,69 0,00 3.921,64

10 JOEL SILVA CARNEIRO 4.865,50 0,00 0,00 681,17 262,69 0,00 3.921,64

12 CLEOMAR TRINDADE COUTO 3.533,00 0,00 0,00 494,62 100,96 0,00 2.937,42

13 LARYSSIA DE CARVALHO SANTOS 1.045,00 350,00 0,00 125,55 0,00 0,00 1.269,45

14 ROSIANE SILVA DO NASCIMENTO 1.045,00 300,00 0,00 121,05 0,00 0,00 1.223,95

15 ROSA MARIA RODRIGUES MORAES 2.349,00 0,00 0,00 281,88 12,23 0,00 2.054,89

16 RAIMUNDA COSTA MACIEL 1.045,00 0,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

17 MARIA JOSE NUNES CORREA SILVA 1.161,00 0,00 0,00 104,49 0,00 0,00 1.056,51

18 ELIZAMAR FREITAS SILVA 1.045,00 350,00 0,00 125,55 0,00 0,00 1.269,45

20 EUDIR JOSE MENDONCA XAVIER 1.045,00 0,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

22 ALEXANDRE SYLLES FERNANDES DE MESQUITA1.045,00 0,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

23 TACYNARA MARIA SILVA MAIA 0,00 450,00 0,00 33,75 0,00 0,00 416,25

24 JOAO LOPES DE MORAES NETO 1.045,00 0,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

25 JOSE BENEDITO FERNANDES ERICEIRA 0,00 750,00 0,00 56,25 0,00 0,00 693,75

26 SANDRO NONATO LINHARES DE SOUSA 0,00 400,00 0,00 30,00 0,00 0,00 370,00

28 GELANGE DIAS DE CARVALHO GREAUX 2.000,00 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 1.820,00

30 JOSE BENEDITO MORAES DA COSTA 1.483,00 0,00 0,00 133,47 0,00 0,00 1.349,53

31 JOEL LOBO DOS SANTOS 4.865,50 0,00 0,00 681,17 305,34 0,00 3.878,99

32 JOSE JACKSON MENDONCA DA SILVA 0,00 350,00 0,00 26,25 0,00 0,00 323,75

33 JEYSA DA SILVA BOTELHO 0,00 350,00 0,00 26,25 0,00 0,00 323,75

34 KEYLANE COSTA DE SOUSA 0,00 600,00 0,00 45,00 0,00 0,00 555,00

35 NUBIA SOARES SOUSA MIRANDA 0,00 600,00 0,00 45,00 0,00 0,00 555,00

Resumo Por Evento

Evento Descrição Rendimentos Descontos

00S1 Salário Base 66.496,00
04G1 Gratificações 4.500,00
09D1 INSS 8.954,29
09D2 Imposto de Renda 2.868,03

70.996,00 11.822,32

Salário Líquido :

Base de INSS :

Base de IRRF :

59.173,68

70.996,00

60.714,58

Base de FGTS

Total de FGTS

Funcionários Listados

FGTS a Recolher (Sefip)

Multa do FGTS

:

:

:

:

:

0,00

0,00

0,00

29

Base de FGTS (Sefip) : 0,00

0,00

Totais : 66.496,00 4.500,00 0,00 8.954,29 2.868,03 0,00 59.173,68



Persona C&C Consultoria Empresarial
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Nasajon Sistemas

CAMARA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO DO RIO PRETO

MensalFolha de Pagamento Sintética - Outubro/2020
Inclui : Folha, Férias, Rescisão, 13o. Salário, Fol. Comp., Resc. Comp., Dif. de Férias, 13o. Comple

CNPJ: 11.015.682/0001-22 Empresa : CAMARA1730/11/2020 14:43:28

Sal. Fam. Sal. Líq.Código Nome Sal. Base Rendim. Descontos INSSImp. Renda

02 JOSE WALTER DAMASCENA ARAUJO 4.865,50 0,00 0,00 681,17 305,34 0,00 3.878,99

03 NEUDO DE CARVALHO COSTA 4.865,50 0,00 0,00 681,17 262,69 0,00 3.921,64

04 JOSE DOS SANTOS SOUSA 4.865,50 0,00 0,00 681,17 262,69 0,00 3.921,64

05 NAYRA CRISTY SOUSA 4.865,50 0,00 0,00 681,17 305,34 0,00 3.878,99

06 HILTOMAR DA SILVA SANTOS 4.865,50 0,00 0,00 681,17 220,03 0,00 3.964,30

07 ANTONIO JOSE PERREIRA 4.865,50 0,00 0,00 681,17 305,34 0,00 3.878,99

08 WALBERT GUIMARAES MARTINS JUNIOR 4.865,50 0,00 0,00 681,17 262,69 0,00 3.921,64

09 JOSE LUIS RODRIGUES BARBOSA 4.865,50 0,00 0,00 681,17 262,69 0,00 3.921,64

10 JOEL SILVA CARNEIRO 4.865,50 0,00 0,00 681,17 262,69 0,00 3.921,64

12 CLEOMAR TRINDADE COUTO 3.533,00 0,00 0,00 494,62 100,96 0,00 2.937,42

13 LARYSSIA DE CARVALHO SANTOS 1.045,00 350,00 0,00 125,55 0,00 0,00 1.269,45

14 ROSIANE SILVA DO NASCIMENTO 1.045,00 300,00 0,00 121,05 0,00 0,00 1.223,95

15 ROSA MARIA RODRIGUES MORAES 2.349,00 0,00 0,00 281,88 12,23 0,00 2.054,89

16 RAIMUNDA COSTA MACIEL 1.045,00 0,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

17 MARIA JOSE NUNES CORREA SILVA 1.161,00 0,00 0,00 104,49 0,00 0,00 1.056,51

18 ELIZAMAR FREITAS SILVA 1.045,00 350,00 0,00 125,55 0,00 0,00 1.269,45

20 EUDIR JOSE MENDONCA XAVIER 1.045,00 0,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

22 ALEXANDRE SYLLES FERNANDES DE MESQUITA1.045,00 0,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

23 TACYNARA MARIA SILVA MAIA 0,00 450,00 0,00 33,75 0,00 0,00 416,25

24 JOAO LOPES DE MORAES NETO 1.045,00 0,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

25 JOSE BENEDITO FERNANDES ERICEIRA 0,00 750,00 0,00 56,25 0,00 0,00 693,75

26 SANDRO NONATO LINHARES DE SOUSA 0,00 400,00 0,00 30,00 0,00 0,00 370,00

28 GELANGE DIAS DE CARVALHO GREAUX 2.000,00 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 1.820,00

30 JOSE BENEDITO MORAES DA COSTA 1.483,00 0,00 0,00 133,47 0,00 0,00 1.349,53

31 JOEL LOBO DOS SANTOS 4.865,50 0,00 0,00 681,17 305,34 0,00 3.878,99

32 JOSE JACKSON MENDONCA DA SILVA 0,00 350,00 0,00 26,25 0,00 0,00 323,75

33 JEYSA DA SILVA BOTELHO 0,00 350,00 0,00 26,25 0,00 0,00 323,75

34 KEYLANE COSTA DE SOUSA 0,00 600,00 0,00 45,00 0,00 0,00 555,00

35 NUBIA SOARES SOUSA MIRANDA 0,00 600,00 0,00 45,00 0,00 0,00 555,00

Resumo Por Evento

Evento Descrição Rendimentos Descontos

00S1 Salário Base 66.496,00
04G1 Gratificações 4.500,00
09D1 INSS 8.954,29
09D2 Imposto de Renda 2.868,03

70.996,00 11.822,32

Salário Líquido :

Base de INSS :

Base de IRRF :

59.173,68

70.996,00

60.714,58

Base de FGTS

Total de FGTS

Funcionários Listados

FGTS a Recolher (Sefip)

Multa do FGTS

:

:

:

:

:

0,00

0,00

0,00

29

Base de FGTS (Sefip) : 0,00

0,00

Totais : 66.496,00 4.500,00 0,00 8.954,29 2.868,03 0,00 59.173,68
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CAMARA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO DO RIO PRETO
CNPJ : 11.015.682/0001-22 Empresa : CAMARA17

Folha de Pagamento Sintética de Novembro/2020 de Funcionários
(Folha, Férias, Rescisão)

Código Nome Sal. Base Rendim. Desconto INSS IRRF Sal. Fam Sal. Líq.
22 ALEXANDRE SYLLES FERNANDES DE MESQUITA 1.045,00  0,00  78,37  0,00 0,00  0,00 966,63
07 ANTONIO JOSE PERREIRA  4.865,50  0,00  540,10  337,09 0,00  0,00 3.988,31
12 CLEOMAR TRINDADE COUTO  3.533,00  0,00  353,55  122,12 0,00  0,00 3.057,33
18 ELIZAMAR FREITAS SILVA  1.045,00  350,00  109,87  0,00 0,00  0,00 1.285,13
20 EUDIR JOSE MENDONCA XAVIER  1.045,00  0,00  78,37  0,00 0,00  0,00 966,63
28 GELANGE DIAS DE CARVALHO GREAUX  2.000,00  0,00  164,32  0,00 0,00  0,00 1.835,68
06 HILTOMAR DA SILVA SANTOS  4.865,50  0,00  540,10  251,77 0,00  0,00 4.073,63
33 JEYSA DA SILVA BOTELHO  0,00  350,00  26,25  0,00 0,00  0,00 323,75
24 JOAO LOPES DE MORAES NETO  1.045,00  0,00  78,37  0,00 0,00  0,00 966,63
31 JOEL LOBO DOS SANTOS  4.865,50  0,00  540,10  337,09 0,00  0,00 3.988,31
10 JOEL SILVA CARNEIRO  4.865,50  0,00  540,10  294,43 0,00  0,00 4.030,97
25 JOSE BENEDITO FERNANDES ERICEIRA  0,00  750,00  56,25  0,00 0,00  0,00 693,75
30 JOSE BENEDITO MORAES DA COSTA  1.483,00  0,00  117,79  0,00 0,00  0,00 1.365,21
04 JOSE DOS SANTOS SOUSA  4.865,50  0,00  540,10  294,43 0,00  0,00 4.030,97
32 JOSE JACKSON MENDONCA DA SILVA  0,00  350,00  26,25  0,00 0,00  0,00 323,75
09 JOSE LUIS RODRIGUES BARBOSA  4.865,50  0,00  540,10  294,43 0,00  0,00 4.030,97
02 JOSE WALTER DAMASCENA ARAUJO  4.865,50  0,00  540,10  337,09 0,00  0,00 3.988,31
34 KEYLANE COSTA DE SOUSA  0,00  600,00  45,00  0,00 0,00  0,00 555,00
13 LARYSSIA DE CARVALHO SANTOS  1.045,00  350,00  109,87  0,00 0,00  0,00 1.285,13
17 MARIA JOSE NUNES CORREA SILVA  1.161,00  0,00  88,81  0,00 0,00  0,00 1.072,19
05 NAYRA CRISTY SOUSA  4.865,50  0,00  540,10  337,09 0,00  0,00 3.988,31
03 NEUDO DE CARVALHO COSTA  4.865,50  0,00  540,10  294,43 0,00  0,00 4.030,97
35 NUBIA SOARES SOUSA MIRANDA  0,00  600,00  45,00  0,00 0,00  0,00 555,00
16 RAIMUNDA COSTA MACIEL  1.045,00  0,00  78,37  0,00 0,00  0,00 966,63
15 ROSA MARIA RODRIGUES MORAES  2.349,00  0,00  203,50  18,11 0,00  0,00 2.127,39
14 ROSIANE SILVA DO NASCIMENTO  1.045,00  300,00  105,37  0,00 0,00  0,00 1.239,63
26 SANDRO NONATO LINHARES DE SOUSA  0,00  400,00  30,00  0,00 0,00  0,00 370,00
23 TACYNARA MARIA SILVA MAIA  0,00  450,00  33,75  0,00 0,00  0,00 416,25
08 WALBERT GUIMARAES MARTINS JUNIOR  4.865,50  0,00  540,10  294,43 0,00  0,00 4.030,97

66.496,00 4.500,00 0,00 7.230,06 3.212,51 0,00 60.553,43

Resumo Geral da Folha de Pagamento por Evento

Evento Descrição Rendimentos Descontos
0115 Salário Base  66.496,00
04G1FO Gratificações  4.500,00
0088 INSS  7.230,06
0089 Imposto de Renda  3.212,51

70.996,00 10.442,57

Funcionários Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Total de FGTSSalário Líquido

29  60.553,43  70.996,00  62.438,81  70.996,00  5.679,68

Base de FGTS (Sefip) Total de FGTS (Sefip)

 70.996,00  5.679,68

Multa do FGTS

 0,00

C. Social FGTS

 0,00
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CAMARA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO DO RIO PRETO

MensalFolha de Pagamento Sintética - Julho/2020
Inclui : 13o. Salário

CNPJ: 11.015.682/0001-22 Empresa : CAMARA1709/07/2020 11:37:24

Sal. Fam. Sal. Líq.Código Nome Sal. Base Rendim. Descontos INSS Imp. Renda

22 ALEXANDRE SYLLES FERNANDES DE MESQUITA0,00 1.045,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

12 CLEOMAR TRINDADE COUTO 0,00 3.533,00 0,00 353,55 122,12 0,00 3.057,33

18 ELIZAMAR FREITAS SILVA 0,00 1.045,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

20 EUDIR JOSE MENDONCA XAVIER 0,00 1.045,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

28 GELANGE DIAS DE CARVALHO GREAUX 0,00 2.000,00 0,00 164,32 0,00 0,00 1.835,68

33 JEYSA DA SILVA BOTELHO 0,00 320,83 0,00 24,06 0,00 0,00 296,77

24 JOAO LOPES DE MORAES NETO 0,00 1.045,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

25 JOSE BENEDITO FERNANDES ERICEIRA 0,00 750,00 0,00 56,25 0,00 0,00 693,75

30 JOSE BENEDITO MORAES DA COSTA 0,00 1.483,00 0,00 117,79 0,00 0,00 1.365,21

32 JOSE JACKSON MENDONCA DA SILVA 0,00 320,83 0,00 24,06 0,00 0,00 296,77

13 LARYSSIA DE CARVALHO SANTOS 0,00 1.045,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

17 MARIA JOSE NUNES CORREA SILVA 0,00 1.161,00 0,00 88,81 0,00 0,00 1.072,19

16 RAIMUNDA COSTA MACIEL 0,00 1.045,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

15 ROSA MARIA RODRIGUES MORAES 0,00 2.349,00 0,00 203,50 18,11 0,00 2.127,39

14 ROSIANE SILVA DO NASCIMENTO 0,00 1.045,00 0,00 78,37 0,00 0,00 966,63

26 SANDRO NONATO LINHARES DE SOUSA 0,00 400,00 0,00 30,00 0,00 0,00 370,00

23 TACYNARA MARIA SILVA MAIA 0,00 350,00 0,00 26,25 0,00 0,00 323,75

Resumo Por Evento

Evento Descrição Rendimentos Descontos

20D1 Décimo Terceiro Salário 19.982,66
20I1 Imp.de Renda sobre 13o.Salário 140,23
20I2 Previdência s/13o.salário 1.637,18

19.982,66 1.777,41

Salário Líquido :
Base de INSS :

Base de IRRF :

18.205,25
19.982,66

18.345,48

Base de FGTS

Total de FGTS

Funcionários Listados

FGTS a Recolher (Sefip)
Multa do FGTS

:

:

:

:

:

0,00

0,00

0,00

17

Base de FGTS (Sefip) : 0,00

0,00

Totais : 0,00 19.982,66 0,00 1.637,18 140,23 0,00 18.205,25


